根据省委组织部、省人社厅《河北省事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（冀人社发〔2011〕9号）和《河北省公共资源交易监督办公室所属事业单位2016年公开招聘工作人员实施方案》的有关要求，经过资格审查、笔试、面试、体检和考察等程序，确定了2016年公开招聘工作人员拟聘人员名单，现予公示：
	序号
	拟聘岗位
	姓 名
	性别
	出生日期
	学 历
	专 业

	1
	专技01
	张秀阳
	男
	1987.5
	研究生
	行政管理

	2
	专技02
	李建弟
	女
	1986.7
	研究生
	设计与艺术学

	3
	专技03
	何鹏飞
	男
	1986.9
	本 科
	电气工程及其自动化

	4
	专技04
	张鹏飞
	男
	1987.4
	本 科
	机械设计制造及其自动化

	5
	专技05
	王 涵
	女
	1991.1
	研究生
	环境科学

	6
	专技06
	赵盎然
	男
	1991.4
	本 科
	工商管理

	7
	专技07
	刘子倩
	女
	1990.5
	本 科
	信息管理与信息系统

	8
	专技08
	张 倩
	女
	1992.5
	本 科
	会计学

公示期自即日起7个工作日。公示期间凡单位或个人对公示情况有异议，可通过电话、来访、来函等形式反应上述公示对象的有关情况和问题，并对所反应的问题提供可调查核实的证明人以及相关材料和线索，我们将按照规定对各环节严格保密。
监督电话：0311-66635571
河北省公共资源交易监督办
2016年9月1日
[bookmark: _GoBack]